
IZRAKSTS 
 

Publisko iepirkumu likuma 2.pielikuma B daļas  

pakalpojumu iepirkumu procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Juridisko pakalpojumu sniegšana iepirkuma procedūras nodrošināšanai” 
Identifikācijas Nr. VASES 2015/04, (turpmāk – Iepirkums) 

 

ZIŅOJUMS 

Rīgā, 2015. gada 17. martā 

Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs: VAS „Elektroniskie sakari” (turpmāk– VAS ES), 

reģ.Nr.40003021907. 

Adrese: Eksporta iela 5, Rīga, LV – 1010. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VASES 2015/04. 

Iepirkuma procedūras veids: Publisko iepirkumu likuma 2.pielikuma B daļas pakalpojumu 

iepirkumu procedūra no 4 000 – 41 999 euro. 

Iepirkuma priekšmets: „Juridisko pakalpojumu sniegšana iepirkuma procedūras 

nodrošināšanai”. 

Paziņojums par līgumu publicēts internetā (www.iub.gov.lv): nav bijis publicēts. 

Iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts internetā (www.iub.gov.lv): nav bijis 

publicēts. 

Pretendentam noteiktās piedāvājuma noformēšanas prasības: 

Noformēšanas prasības ir norādītas Iepirkuma dokumentācijas 8. punktā. 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības: 

Kvalifikācijas prasības ir norādītas Iepirkuma dokumentācijas 10. punktā. 

Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritērijs ir: 

Iepirkuma dokumentācijas prasībām un Tehniskajai specifikācijai atbilstošs saimnieciski 

visizdevīgākais piedāvājums, vadoties pēc šādiem kritērijiem: 

Nr.p.k. Kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

1 

Tehniskais piedāvājums – Pakalpojumu sniegšanas termiņš dienās 

10 

Pretendents, kurš būs piedāvājis visīsāko Pakalpojumu sniegšanas laiku dienās, 

saņems maksimāli iespējamo punktu skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli 

mazāk, punktu skaits tiks noteikts pēc formulas: 

(Iegūtie punkti = visīsākais piedāvātais Pakalpojumu sniegšanas laiks dienās 

dalīts ar Pretendenta piedāvāto Pakalpojumu sniegšanas laiku dienās reizināts 

ar 10 punktiem).  

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 10 

2 

Finanšu piedāvājums – cena EUR (bez PVN) saskaņā ar Finanšu piedāvājuma 

1. punktā noteikto  

70 

Pretendents, kurš būs piedāvājis zemāko cenu, saņems maksimāli iespējamo 

punktu skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk, punktu skaits tiks 

noteikts pēc formulas: 

(Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta ar piedāvāto cenu reizināts ar 70 

punktiem).  

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 70 

http://www.iub.gov.lv/
http://www.iub.gov.lv/


2 

 

 

Nr.p.k. Kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

3 

Finanšu piedāvājums – cena EUR (bez PVN) par vienu darba stundu (saskaņā 

ar Finanšu piedāvājuma 2. punktā noteikto) 

20 

Pretendents, kurš būs piedāvājis zemāko cenu, saņems maksimāli iespējamo 

punktu skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk, punktu skaits tiks 

noteikts pēc formulas: 

(Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta ar piedāvāto cenu reizināts ar 20 

punktiem).  

Maksimāli iespējamais punktu skaits – 20 

  Maksimālais iespējamais kopējais punktu skaits 100 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2015. gada 27. februāris plkst. 11:00. 

Iesniegtie piedāvājumi: 

N
r.

p
.k

. 

Pretendents 

(nosaukums) 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un 

laiks 

Pakalpojumu sniegšanas 

izmaksas EUR bez PVN 

(atbilstoši Tehniskās 

specifikācijas 4.1., 4.2., 

4.3. un 4.5. punktos 

noteiktajam) 

Pakalpojumu 

sniegšanas izmaksas 

EUR bez PVN 

(atbilstoši Tehniskās 

specifikācijas 4.4. 

punktā noteiktajam) 

1 
SIA „Linea Recta” 

Reģ.Nr. 40003897745 

27.02.2015. 

plkst. 10:22 
39 070,00 70,00 

2 

Zvērinātu advokātu 

birojs „Treilons” 

Reģ.Nr. 90009651736 

27.02.2015. 

plkst. 10:29 
40 090,00 95,00 

3 

SIA „Legal 

Partnership 

Reģ.Nr. 5003710901 

27.02.2015. 

plkst. 10:45 
40 300,00 75,00 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: Rīga, Eksporta iela 5, 210.kab., 2015. gada 

27. februāris plkst. 11:00. 

Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu: SIA „Linea Recta” par fiksēto līguma summu 

EUR 39 070,00 (trīsdesmit deviņi tūkstoši septiņdesmit euro, 00  centi) bez PVN ar iespēju 

saņemt papildus pakalpojumus (SIA „Linea Recta” pārstāvību Pasūtītāja sūdzību izskatīšanā 

Iepirkumu uzraudzības birojā, kā ietvaros tiek sagatavoti arī nepieciešamie dokumentus 

(atbilde, atzinumi u.tml.)) par vienas darba stundas cenu EUR 70,00 (septiņdesmit euro, 00  

centi) bez PVN, tādejādi nosakot kopējo līguma summu līdz EUR 41 940,00 (četrdesmit 

viens tūkstotis deviņi simti četrdesmit euro, 00 centi) bez PVN. 

Pretendentu piedāvājumu noformējuma atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 8. punktā 

izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Linea Recta” Atbilst 

Zvērinātu advokātu birojs „Treilons” Atbilst 

SIA „Legal Partnership Atbilst 

Pretendentu piedāvājuma atlases dokumentu atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 

11. punktā izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Linea Recta” Atbilst 

Zvērinātu advokātu birojs „Treilons” Atbilst 

SIA „Legal Partnership” Atbilst 



3 

 

Pretendentu pieteikumā dalībai iepirkumā norādīto juridisko pakalpojumu iepirkuma 

procedūras nodrošināšanai (turpmāk – Pakalpojumi) termiņu atbilstība Iepirkuma 

dokumentācijas 4. punktā: „Līguma izpildes laiks: ne ilgāk kā 2 (divu) mēnešu laikā no 

līguma abpusējas parakstīšanas dienas” noteiktajam: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Linea Recta” Atbilst 

Zvērinātu advokātu birojs „Treilons” Neatbilst 

SIA „Legal Partnership” Neatbilst 

Pārbaudot iesniegto atlases dokumentu atbilstību saskaņā ar Iepirkuma dokumentācijas 

11. punktā noteikto, Komisija konstatēja, ka Zvērinātu advokātu birojs „Treilons” un 

SIA „Legal Partnership” Pretendenta pieteikumā dalībai iepirkumā norādītie Pakalpojumu 

veikšanas termiņi: 

 Zvērinātu advokātu birojs „Treilons” – 80 (astoņdesmit) kalendārās dienas; 

 SIA „Legal Partnership” – 100 (viens simts) kalendārās dienas 

neatbilst Iepirkuma dokumentācijas 4. punktā: „Līguma izpildes laiks: ne ilgāk kā 2 (divu) 

mēnešu laikā no līguma abpusējas parakstīšanas dienas” noteiktajam.  

Zvērinātu advokātu birojs „Treilons” un SIA „Legal Partnership” Tehniskajos piedāvājumos 

norādītais Pakalpojumu sniegšanas termiņš ir tāds pats kā Pretendenta pieteikumā dalībai 

iepirkumā norādītais. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Zvērinātu advokātu birojs „Treilons” un SIA „Legal Partnership” 

iesniegtie piedāvājumi vērtējami kā neatbilstoši Iepirkuma dokumentācijas 4. punktā 

noteiktajam. Komisija nolēma izslēgt Zvērinātu advokātu birojs „Treilons” un SIA „Legal 

Partnership” iesniegtos piedāvājumus no turpmākas vērtēšanas. 

Pretendenta Pakalpojumu veikšanai piedāvāto speciālistu atbilstība Iepirkuma 

dokumentācijas 10. punktā noteiktajām kvalifikācijas prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Linea Recta” Atbilst 

Pretendenta Tehniskā piedāvājuma atbilstība Tehniskajā specifikācijā noteiktajām 

prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Linea Recta” Atbilst 

Aritmētiskās kļūdas Finanšu piedāvājumā:  

Komisijas locekļi pārbaudīja, vai SIA „Linea Recta” iesniegtajā Finanšu piedāvājumā nav 

aritmētiskās kļūdas. Komisijas locekļi aritmētiskās kļūdas SIA „Linea Recta” Finanšu 

piedāvājumā nekonstatēja un atzina to par atbilstošu.  

Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšana:  

Ievērojot to, ka Iepirkumam ir iesniegts tikai viens Iepirkuma dokumentācijā noteiktajām 

prasībām atbilstošs piedāvājums, Komisija par uzvarētāju atzina SIA „Linea Recta”. 

Izvēlēto Pretendenta atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 9. punktā noteiktajām 

kvalifikācijas prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „Linea Recta” Atbilst 

 


